JOSÉ CARLOS VIDO
Diretor

OSASCO
LOCADOR: JOSÉ MICHELINI FILHO
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº 027/2001- DE-
PARTAMENTO CENTRAL DE LICITAÇÕES E
COMPRAS - D.C.L.C.
VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO A PARTIR DE 10
DE MARÇO DE 2003
VALOR: R$ 14.113,00 (QUATORZE MIL
CENTO E TREZE REAIS) MENSAIS
ASSINATURA: 13/05/2003

TERMO: 114/2002
PROCESSO: 39.252/2001
PERMITENTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
OSASCO
PERMISSIONÁRIA: ELETROPAULO – TELE-
COMUNICAÇÕES S/A.
ASSUNTO: RETIFICAÇÃO AO TERMO DE
PERMISSÃO DE USO A TÍTULO PRECÁRIO
E ONEROSO Nº 147/2001